EXTRATO DE TERMO DE RETIRRATIFICAÇÃO 

Termo de Fomento nº 012/2025 - Processo SEI nº 042.2829.2025.0000421-11 

Fica RETIRRATIFICADA a Cláusula Terceira - Repasse e Aplicação dos Recursos Financeiros, 

onde se lê R$ 33.000,00 (setenta mil reais), leia-se R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), 

permanecendo inalteradas as demais cláusulas do Termo.